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Mikä on Lionien maailmanlaajuinen 
jäseneksiottopäivä?
Vuodesta 1917 lähtien lionit ovat auttaneet miljoonia
kovaosaisia ihmisiä paikallisissa yhteisöissään ja maail-
manyhteisössä. Tarpeen jatkuessa lionien palveluihin
jatkuu myös tarve saada tasokkaita jäseniä täyttä-
mään järjestön "Me palvelemme" -mottoa kovaosais-
ten auttamiseksi. Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäi-
vä on erinomainen työväline järjestää jäsenhankinta-
kampanja tarvittavien jäsenien saamiseksi. Tapahtuma
pidetään vuosittain huhtikuussa.

Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä on tavallisesti
piirin tai moninkertaispiirin laajuinen tapahtuma,
mutta klubin osallistuminen on välttämätön tälle
ohjelmalle. Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä ei
ole tarkoitettu korvaamaan mitään klubin nykyisiä
jäseneksiottoaktiviteetteja, vaan pikemminkin lisää-
mään mielenkiintoisen uuden tapahtuman noiden
aktiviteettien täydentämiseksi. Maailmanlaajuinen jäse-
neksiottopäivä on symbolinen tiedonanto alueesi lio-
neille ja suurelle yleisölle, että Lions Clubs Internatio-
nal on sitoutunut hankkimaan tasokkaita jäseniä ja
vastaamaan paikkakunnan tarpeisiin. Maailmanlaajui-
seen jäseneksiottopäivään osallistuminen ei vain piris-
tä jäsenkasvua, vaan se lisää myös yleisön tietoisuutta
klubistasi ja sen aktiviteeteista.

Tähän monipuoliseen oppaaseen kuuluu jäsenhan-
kintaideoita, tapahtuman suunnitteluvihjeitä ja PR-
ehdotuksia auttamaan klubiasi ja piiriäsi onnistuneen
ja merkittävän tapahtuman järjestämisessä. 

Mistä aloittaa
Piirit
Piirikuvernöörien tulisi päättää, miten heidän piirinsä
osallistuu Maailmanlaajuiseen jäseneksiottopäivään.
Vaikka piirin laajuisella tapahtumalla onkin mahdolli-
suus saada suurin osanottajamäärä, mikä voi maksi-
moida tapahtuman vaikutuksen, Maailmanlaajuisen
jäseneksiottopäivän seremonioita voidaan järjestää
alueissa, lohkoissa tai yksityisten klubien toimesta. Jos
maailmanlaajuinen jäseneksiottoseremonia tulee ole-
maan piirin laajuinen tapahtuma, seuraava vaihe on

päättää, missä tapahtuma pidetään. Olisi parasta, että
jokainen uusi lion alueella osallistuisi tapahtumaan.
Monilla alueilla Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä
sattuu piirin tai moninkertaispiirin vuosikokouksen
ajaksi. Tässä tapauksessa jäseneksiottoseremonian
tulisi olla vuosikokouksen kohokohta ja tavoittaa
mahdollisimman suuri osallistujamäärä.

Jos päivämäärä ei satu vuosikokouksen aikaan,
ohjelma voi tarjota hyvän mainosmahdollisuuden, ja
se tulisi suunnitella niin, että se herättää mahdollisim-
man suurta mielenkiintoa jäseneksiotettavien taholta
ja mahdollisesti median huomiota.

Kun on päätetty tapahtuman oleellisista osista,
suunnitelmat tulisi sitten viestittää klubeille. Lions
Clubs International mainostaa Lionien maailmanlaa-
juista jäseneksiottopäivää lioneille ympäri maapalloa,
mutta on tärkeää, että piirin erityissuunnitelmat viesti-
tetään suoraan klubin jäsenille. Harkitse seuraavia
ideoita viestin lähettämiseksi:

■ Vahvista ohjelman tärkeyttä liittämällä tiedot
Lionien maailmanlaajuisesta jäseneksiottopäivästä
piirin, alueen, lohkon ja klubin kirjeenvaihtoon.
Kirjeenvaihtoon tulisi kuulua kuvaus ohjelmasta;
milloin, missä ja miten tapahtuma järjestetään
(anna klubien tietää, onko tämä piirin laajuinen
seremonia vai tulisiko niiden suunnitella omansa);
sekä määräaika alustavalle jäseneksiotettavien mää-
rälle. Kannusta klubeja käyttämään hyväksi tätä tilai-
suutta saada uusia jäseniä ja lisätä yleisön tietoi-
suutta lionsklubeista. Ole hyvä ja ota huomioon,
että on tärkeää selittää, miksi klubien tulisi
jatkaa tavallista seremoniaansa, niin että
jäsenmäärissä ei tapahdu negatiivista kehitys-
tä. Ohjelma tarjoaa lisäseremonian klubin
jäseneksiottoseremonian täydentämiseksi.

■ Liitä jäsenkampanja ja tiedot tapahtumasta piirisi
tiedotteeseen ja muuhun kirjeenvaihtoon. Liitä
kilpailun tulokset, jos on, sekä klubien kehittämää
onnistunutta jäsenhankintatekniikkaa.

■ Lähetä erityinen kirje jokaiselle lionjohtajalle (kuten
klubipresidentit, virkailijat, alueen puheenjohtajat
jne.) ja kannusta heitä henkilökohtaisesti mainosta-
maan ohjelmaa.
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■ Lähetä jäsenhankintatietoja moninkertaispiirin,
piirin ja klubin jäsenhankintajohtajille sekä 
PR-johtajille.

■ Vahvista osallistumista klubivierailujen ja koulutusis-
tuntojen aikana.

■ Liitä Maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän logo
(tämän oppaan liitteenä; sen tiedosto on myös
siirrettävissä järjestön web-sivuilta
www.lionsclubs.org) kirjeenvaihtoosi, julkaisuihin
ja muihin mainoksiin.

■ Päätä kaikki piirin kirjeenvaihto muistutuksella
päivästä ja Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiot-
topäivän tärkeydestä.

Piirikuvernöörit, jotka osallistuivat aikaisempiin
Maailmanlaajuisiin jäseneksiottopäiviin, tunsivat ylivoi-
maisesti, että ohjelma auttoi edistämään jäsenkasvua
ja lisäämään yleisön tietoisuutta saamalla median
huomiota. Vaikka piirikuvernöörit järjestivätkin suurim-
man osan Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiotto-
päivän aktiviteeteista, jäsenhankinta ja seuranta
klubitasolla ovat olennainen osa.

Klubit
Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä antaa klubeille
ihanteellisen tilaisuuden aloittaa voimakas jäsenhan-
kintakampanja. Vaikka seremonia voikin olla piirin
laajuinen tapahtuma, paikalliset klubit hyötyvät eniten
uusien jäsenien jäseneksiotosta. Saa ensiksi selville,
miten piirisi tai moninkertaispiirisi suunnittelee Lionien
maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän viettoa. Anna
piirikuvernöörisi tai kuvernöörineuvoston puheenjoh-
tajan tietää, että klubisi haluaisi osallistua.

Suunnittele seuraavaksi jäsenhankintaohjelma
samanaikaisesti tapahtuman kanssa. Jäsenhankinta ja
seuranta klubitasolla ovat tärkeitä ohjelman onnistu-
miselle. Kokoonnu jäsentoimikuntasi kanssa ja harkitse
tämän oppaan ehdotuksia.

Menestyksellisen tapahtuman tekijät
Jotta jäseneksiottopäiväsi oli täydellinen menestys,
siihen tulisi kuulua:

■ Voimaperäinen jäsenhankintakampanja:
Aggressiivinen jäsenhankintakampanja on ensim-
mäinen vaihe menestykselliseen tapahtumaan.
Piirien tulisi harkita piirin laajuisen kampanjan järjes-
tämistä klubien, lohkojen ja alueiden kannustami-
seksi laatimaan oma ohjelmansa.

■ Merkittävä seremonia: Seremoniassa tulisi olla
dynaaminen puhuja tai ainutlaatuinen ohjelma,
joka tekee tapahtumasta muistettavan. Sen tulisi
korostaa lionsklubien tärkeyttä paikkakunnalle ja
lioneille itselleen.

■ Tehokas PR-suunnitelma: Suuren lionsjoukon
jäseneksiottamisella on uutisarvoa. Laadi
mediasuunnitelma -- ja muista aloittaa suunnittelu
aikaisin!

Pidä suunnittelukokous
Suunnitelmasi avuksi ja menestyksellisen Maailmanlaa-
juisen jäseneksiottopäivän toteuttamiseksi järjestä
suunnittelukokous seuraavien johtajien kanssa ja
pyydä heidän tukeaan ja ideoitaan.

Piirikuvernööri: Piirikuvernööri suunnittelee ja val-
voo piirin tapahtumia. Työskentele piirikokouksen
isäntätoimikunnan kanssa tilojen, istumajärjestyksen ja
muiden seremoniaan tarvittavien esineiden saamisek-
si. Jos Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä ei satu
piirikokouksen aikaan, määrää toimikunta auttamaan
tapahtuman suunnittelussa.

Lionjohtajat: Tilaisuuteen osallistuvan arvoltaan
korkeimman Lions Clubs Internationalin virkailijan
tulisi suorittaa seremonia. Pyydä johtajaa hyvissä ajoin
etukäteen johtamaan seremoniaa, jotta hän voi
valmistautua.

Jäsenhankintajohtajat: Moninkertaispiirin, piirin ja
klubin jäsenhankintajohtajia tulisi pyytää kehittämään
jäsenhankintastrategioita, niin että useammat uudet
lionit voivat osallistua.
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Alueen ja lohkon puheenjohtajat: Alueen ja
lohkon puheenjohtajat voivat auttaa tilaisuuden
suunnittelussa, koordinoida jäsenhankintaa ja PR-
toimintaa piirissä, osallistua lohkon ja alueen
haasteisiin sekä auttaa keräämään odotettujen uusien
lionien lukumäärän alueiltaan.

Klubipresidentit: Klubipresidenttien tulisi motivoida
jäseniään hankkimaan uusia jäseniä, järjestämään
jäsenhankintaillan, osallistumaan klubin haasteisiin ja
antamaan PR-johtajilleen tämän oppaan mallileh-
distötiedotteet. He ovat myös vastuussa uusien
lionien kutsumisesta seremoniaan, koska aikaa on
hyvin vähän uusien lionien liittymispäivän ja jäsenek-
siottoseremonian välillä.

PR-johtajat: Moninkertaispiirin, piirin ja klubin PR-
johtajien tulisi toimia yhdessä ja keskittää PR-toimin-
tansa jäsenhankintakampanjoihin, uutisarvoisiin
projekteihin ja Maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän
tapahtumaan. He ovat myös vastuussa median
kutsumisesta osallistumaan tapahtumaan.

Aloita voimaperäinen jäsenkampanja
Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän tärkein
tavoite on hankkia laadukkaita jäseniä positiivisella ja
uutiskynnyksen ylittävällä tavalla. Tässä on joitakin
päteviksi osoittautuneita jäsenhankinnan menettelyta-
poja, joita klubit ja piirit käyttävät maailmanlaajuisesti:

Haaste: Piirit, alueet, lohkot tai klubit voivat asettaa
haasteita toisilleen. Jokainen osallistuva ryhmä
yksinkertaisesti haastaa toisen saamaan saman
jäseneksiotettavien määrän tai ylittämään sen. "Häviä-
jä" sitoutuu tekemään jotain "voittajan" hyväksi, kuten
toimimaan isäntänä vastaanotolla tai auttamaan
projektissa. Palkinnot voivat olla luovia tai epätavalli-
sia. Julistakaa haasteita kautta piirin tiedotteiden ja
ilmoitusten välityksellä sekä vierailujen ja muiden
kokousten yhteydessä.

Jäsenhankintailta: Pyydä jokaista jäsentä
kutsumaan mahdollinen jäsen erityiseen klubin
kokoukseen. Tässä kokouksessa tulisi esitellä klubin
projekteja ja saavutuksia -- ja antaa vieraiden oppia
tuntemaan toiset jäsenet.

Projektin vapaaehtoiset: Kutsu yleisöä osallistu-
maan erityiseen klubiprojektiin. Klubin jäsenet voivat
sitten tavata vapaaehtoiset ja kutsua mahdollisia
jäseniä kokoukseen.

Jäsen hanki jäsen -kampanja: Jokaista jäsentä kan-
nustetaan antamaan mahdollisten jäsenien nimiä klu-
bin jäsenhankintatoimikunnalle. Toimikunta voi suorit-
taa seurannan mahdollista jäsenhankintaa varten.

Klubin mainoskampanja: Joitakin ideoita mahdol-
listen jäsenien tavoittamiseksi paikkakunnalla mainon-
taa ja PR-tekniikka käyttämällä ovat:

■ Kojun pystyttäminen paikkakunnan tilaisuuteen
■ Aktiviteettiesi mainostaminen paikallisessa

sanomalehdessä
■ Suorapostituskampanjan järjestäminen
■ Web-sivun suunnitteleminen klubillesi sen

aktiviteettien esittelemiseksi
■ Jonkun muuntyyppisen kampanjan

suunnitteleminen, joka esittelee klubisi aktiviteetteja
ja saavutuksia

Jäsenhankintaesitteiden ja muiden materiaalien
saamiseksi jäsenhankintakampanjasi avuksi ota yhteys
uusien klubien ja markkinointiosastoon puhelimitse
(630) 571-5466, alanumero 522, faksilla numeroon
(630) 571-1691 tai sähköpostilla
inductionday@lionsclubs.org.

Kun kampanja on suoritettu loppuun
■ Anna piirikuvernöörillesi kokonaisarvio jäsenek-

siotettavista ennen 1. maaliskuuta, jotta tilaisuutta
varten voidaan lähettää erityiset uuden jäsenen
kunniakirjat tapahtuman muistoksi. Jokainen
osallistuva klubi saa myös erityisen lehdistötiedot-
teen (myös tämän oppaan liitteenä).

■ Kutsu uudet jäseneksiotettavat, samoin kuin
nykyiset jäsenet seremoniaan. Jokainen klubi on
vastuussa uusien jäseneksiotettavien kutsumisesta
ja ilmoittamisesta piirikuvernöörille tai jäseneksiotto-
seremonian koordinaattorille.
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Järjestä merkittävä tapahtuma
Seremonian suunnittelu
Monet Maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän
seremonioista tapahtuvat piirikokouksessa tai monin-
kertaispiirin vuosikokouksessa. Tapahtuman tulisi olla
ainutlaatuinen klubillesi tai piirillesi ja kunnioittaa
jäseniesi kulttuuriperintöä ja traditioita. Harkitse näitä
ideoita suunnitellessasi Lionien maailmanlaajuisen
jäseneksiottopäivän aktiviteetteja.

Erityisseremonia ja opastus: Järjestä erityinen
opastusohjelma tai erityisseremonia uusille jäsenek-
siotettaville piirissäsi. Lionjohtajat tai piirin uusien jäse-
nien opastustiimi voi tehdä tämän. Ohjelman tulisi
olla sekä tiedottava että inspiroiva – a avoin kaikille
kiinnostuneille lioneille. Liitteenä on malliseremonia.

Julkinen tapahtuma: Järjestä jäseneksiottoaktiviteet-
teja erityistilaisuuden, paikkakunnan festivaalin, urhei-
lutapahtuman tai palveluprojektin aikana. Neuvottele
alueen klubien kanssa päättääksesi sopivasta tilaisuu-
desta julkisen seremonian järjestämiseksi, jossa on
hyvä yleisömenestys. Urheilutapahtuma tai partiotilai-
suus, jota klubi sponsoroi, voi myös olla sopiva. Käytä
tilaisuutta korostaaksesi projekteja ja saavutuksia – ja
ole valmis jakamaan jäsenmateriaaleja. Ota yhteys
paikallisiin viranomaisiin, jos tarvitaan lupia. Kutsu
nämä paikalliset viranomaiset ja media osallistumaan
tapahtumaasi.

Illallisohjelma: Järjestä erityinen illallinen uusille
jäsenille. Jäseneksiottoseremoniaan voi liittyä kynttilä-
seremonia tai jokin muu erityisseremonia ja viihdytys-
ohjelmaa.

Vastaanotto: Suuremmalle ryhmälle voi järjestää
vastaanoton, jos illallisohjelma ei ole toteutettavissa.
Varmista ohjelma ja järjestä lopussa tarjoilu.

Palveluprojekti: Uusi tai ainutlaatuinen palvelu-
projekti voidaan julkistaa jäseneksiottoseremonian
lopussa. Tämä on erinomainen tilaisuus saada
median huomiota.

Paikallisesti tunnettu henkilö: Otatko jäseneksi
tunnetun henkilön, kuten kaupunginjohtajan tai pai-
kallisen urheilijakuuluisuuden? Tämä voi tarjota mai-
nion kuvausmahdollisuuden klubillesi ja auttaa herät-
tämään julkisuutta klubisi ohjelmista ja aktiviteeteista.

Sitoumuksen vahvistaminen: Maailmanlaajuinen
jäseneksiottopäivä tarjoaa myös täydellisen tilaisuu-
den kunnioittaa nykyisiä jäseniä. Käytä tätä tapahtu-
maa antaaksesi tunnustusta nykyisille jäsenille, antaak-
sesi heille uuden alun ja keskittääksesi heidän yrityk-
sensä uudelleen palveluun. Jotkut klubit suunnittele-
vat näille nykyisille jäsenille lisäseremoniaa, joka on
muunnelma nykyisestä jäseneksiottoseremoniasta. Toi-
set klubit yksinkertaisesti pyytävät nykyisiä jäseniään
seisomaan uusien jäsenien seremonian aikana osoit-
taakseen heille tukeaan ja antaakseen omakohtaisen
lupauksen. 

Hanki seremoniapaikka
Yksi suunnitteluprosessin vaikeimpia vaiheita on
uusien jäseneksi otettavien määrän arvioiminen ja
paikan hankkiminen, joka sopii seremoniaan. Pidä
mielessä nämä vihjeet:

■ Ota yhteys klubipresidentteihin saadaksesi jäseneksi
otettavien, vieraiden ja osallistuvien jäsenien
arvioidun määrän.

■ Ota yhteys paikkaan saadaksesi tietää, onko siellä
riittävästi istumapaikkoja arvioimallesi osanottajien
määrälle.

■ Päätä, tarvitaanko audiovisuaalista välineistöä tai
äänentoistolaitteita.

■ Jos tapahtuma pidetään julkisella paikalla, ota
yhteys paikallisiin viranomaisiin tarkistaaksesi, tarvi-
taanko lupia.

Kehitä tehokas PR-suunnitelma
Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä on
ainutlaatuinen tapahtuma. Se antaa tilaisuuden
mainostaa lionien palveluaktiviteetteja ja jäsenohjel-
mia sekä sisäiselle että ulkopuoliselle kuulijakunnalle.

Sisäinen viestintä
Jokaisen lionin tulisi osallistua tapahtumaan. Ensiksi
jokaisen klubissasi tai piirissäsi tulisi olla tietoinen Maa-
ilmanlaajuisesta jäseneksiottopäivästä ja klubin/piirin
suunnitelmista. Mainosta osallistumista ja tapahtuman
ideoita uutislehtien välityksellä, web-sivuilla, klubin kir-
jeenvaihdossa ja kaikissa muissa julkaisuissa.
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Suunnittele "ideaistunto" jonkin klubikokouksen aika-
na. Selitä Maailmanlaajuista jäseneksiottopäivää yksi-
tyiskohtaisesti ja pyydä panosta kaikilta jäseniltä klubin
ja piirin suunnitelmiin. Tämä on erinomainen mahdol-
lisuus päättää, kenellä on yhteyksiä mediaan, tunnet-
tuihin henkilöihin tai hallituksen viranomaisiin, joista
voi olla apua. Yhdistä sopivat ideat Maailmanlaajuisen
jäseneksiottopäivän suunnitelmiisi.

Yhteistyö median kanssa
Jos tapahtuma on piirin laajuinen, klubin ja piirin PR-
johtajien tulisi koordinoida ohjelman PR-tehtävät, niin
että yrityksiä ei toisteta. PR-johtajan opas, joka on saa-
tavana Lions Clubs Internationalin päämajan PR-osas-
tosta, on hyödyllinen PR-suunnittelun lähde tälle
tapahtumalle. Saadaksesi julkaisun ota yhteys osas-
toon puhelimitse 630-571-5466, alanumero 358; fak-
silla 630-571-1685 tai sähköpostilla pr@lionsclubs.org.
Laadi tapahtumaa varten medialuettelo yhteyshenki-
löiden nimistä sekä muista paikallisista lähteistä.

Tee tapahtumastasi uutisarvoinen
Vaikka uusien lionsklubin jäsenien suuren määrän
samanaikainen jäseneksiotto onkin uutisarvoinen joilla-
kin alueilla, on hyvä idea lisätä ylimääräinen paikallista
mediaa kiinnostava elementti. Harkitse näiden ehdotus-
ten liittämistä Maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän
suunnitelmiin:

■ Pyydä paikallisia viranomaisia julkisesti julistamaan
Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä.
Kutsu heidät osallistumaan seremoniaasi ja puhu-
maan vapaaehtoisuuden tärkeydestä ja virallisesti
julistamaan päivä. Mallijulistus on liitetty tähän
oppaaseen.

■ Onko klubisi auttanut tiettyä henkilöä tai ryhmää
menneisyydessä? Ehdota heidän luvallaan media-
yhteyksille erikoisartikkelia siitä, miten lionit ovat
vaikuttaneet heidän elämäänsä. Korosta sitä, että
Maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän jäsenhankin-
takampanja auttaa klubia tavoittamaan useampia
tarpeessa olevia ihmisiä.

■ Kutsu paikallisesti tunnettu henkilö palvelemaan
kunnialionina. Paikkakunnan radio- tai televisiotoi-
mittaja voi palvella lionien ohjelmien puolestapuhu-
jana. Tämä puolestapuhuja voisi osallistua tapahtu-
maan, järjestää mediahaastatteluja ja nauhoittaa
yleisöpalveluilmoituksia radioon. 

Medialuettelon laatiminen
Jos sinulle ei vielä ole luetteloa paikallisesta mediasta,
joka todennäköisesti raportoisi lions-aktiviteeteista,
laadi sellainen.

■ Tutki Keltaisista sivuista luetteloa alueesi sanomaleh-
distä ja radio- ja televisioasemista.

■ Päätä, ketkä ovat sopivimmat henkilöt tietojesi
saamiseksi. Näitä voisivat olla erikoistoimittaja ja
valokuvaaja sanomalehdessä; uutistoimittaja tai
erikoisohjelmien tuottaja radioasemalla tai uutistoi-
mittaja, tehtävien suunnittelutoimittaja tai erikoisoh-
jelmien tuottaja televisioasemalla.

■ Laadi luettelo, johon liität yhteyshenkilöittesi nimen,
arvon, puhelin- ja faksinumerot sekä sähköposti-
osoitteet, niin että sinulla on nämä tiedot informaa-
tiota lähettäessäsi. Käytä tätä luetteloa jatkuvaan
suhdetoimintaan.

■ Ota selville, pitääkö yhteyshenkilösi parempana
saada lehdistötiedotteita postitse, faksilla, sähköpos-
tiosoite tai henkilökohtaisesti tuotuina.

Valmista ja jaa mediamateriaalit
Kun olet koonnut mediayhteyksiesi luettelon, valmista
mediamateriaalit. Jokaisen yhteyshenkilön tulisi saada
lehdistötiedote, jossa selitetään, mitä tulee tapahtu-
maan (kuka, mitä, missä, milloin ja miksi) tilaisuudessa
ja tietoiskun, jossa annetaan taustatietoja klubistasi.
Lehdistötiedotteen malli on tässä oppaassa.

Pidä nämä vihjeet mielessä kirjoittaessasi tiedotetta:

■ Varmista, että liität yhteyshenkilön nimen ja
puhelinnumeron, josta hänet voit tavoittaa.

■ Tee lainauksista relevantteja ja ajankohtaisia. Var-
mista, että kirjoitat oikein sen henkilön nimen ja
arvon, jonka sanoja lainaat.
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■ Ole mahdollisimman täsmällinen viitatessasi klubin
aktiviteetteihin. Anna nimet, päivämäärät, paikat ja
aktiviteetit, jotka liittyvät suoraan paikallisyhteisöösi.

■ Liitä seuraava yleislausunto Lions Clubs Interna-
tionalista jokaisen lehdistötiedotteen loppuun var-
mistaaksesi yhdenmukaisuuden ja yleisen tietoisuu-
den järjestöstä:

Lions Clubs International on maailman suurin
paikkakunnan palveluklubijärjestö, jonka melkein 
1,4 miljoonaa jäsentä edustavat yli 46 000 klubia
yli 190:ssä maassa ja maantieteellisellä alueella.

Puolestapuhujan valitseminen
Valitse puolestapuhuja, joka on perillä tapahtumasta
ja pystyy selvästi ilmaisemaan näkökohdat, jotka
haluat lausua julki. Usein tämä henkilö on klubi-
presidentti tai piirikuvernööri. Kirjoita tapahtumasta
tietyt näkökohdat, joita puolestapuhuja voi käyttää
ohjeena vastatessaan reporttereille tai käydä läpi
ennen haastattelua kameran edessä.

Yhteydenotto mediaan
Ennen yhteydenottoa mediaan tutustu perinpohjaisesti
kaikkiin mainostettavaan seremoniaan tai aktiviteettiin
liittyviin seikkoihin. Yritä arvata etukäteen kysymyksiä,
joita reportteri voisi kysyä, käyttämällä seuraavia kysy-
myksiä oppaana:

■ Miksi tämä tarina on uutisarvoinen?
■ Ovatko lukijat/kuulijat/katselijat kiinnostuneita?
■ Koskeeko se paikallisesti tunnettua henkilöä tai

poliitikkoa?

Anna uutismateriaalien luovuttamisesta kulua riittävästi
aikaa, ja soita sitten jokaiselle luettelon reportterille
kannustaaksesi selostusta. (Huom.: on tavallisesti
parasta soittaa uutismedialle aamulla. Monet radio-
henkilöt työskentelevät aikaisissa vuoroissa ja reportte-
reilla ja TV:n tuottajilla on määräajat iltapäivisin.)

Tarjoa reportterille perustiedot ohjelmasta. Jos et ole
tapahtuman puolestapuhuja, varmista, että tiedät,
miten ja milloin tämä henkilö voidaan tavoittaa, jotta
reportteri voisi saada tarkat lainaukset tai järjestää
suoran haastattelun.

Lähetä tapahtuman jälkeen kiitosviesti klubisi kirjelo-
makkeella median edustajille, jotka kattoivat tapahtu-
masi.

Lisää PR-ideoita
Varmista, että käytät hyväksesi muita saatavana olevia
viestintävälineitä levittääksesi sanaa Maailmanlaajuises-
ta jäseneksiottopäivästä. Paikallisten radioasemien
yleisöpalvelujohtajat auttavat usein mainostamisessa.
Asemalle voidaan antaa lyhyt (30-60 sekuntia) käsikir-
joitus, jossa kuvataan lionien ohjelmia.

Ota yhteys myös paikallisiin kaapelitelevisioasemiin ja
pyydä yleisölle varattua lähetysaikaa. Monet tarjoavat
aikaa paikkakunnan ryhmille – tai julkaisevat ilmoituk-
sen paikkakunnan ilmoitustaululla. Lions Clubs Inter-
national on nauhoittanut yleisöpalveluilmoituksia
(PSA), joita on saatavana ilmaiseksi sekä radiota että
televisiota varten. Sekä radio- että televisioilmoitukset
voidaan muuttaa lisäämällä niihin paikalliset tiedot.

Tilaisuuden jälkeinen julkisuus
Välittömästi tapahtuman jälkeen sinun on jatkettava
PR-toimintaasi korostaaksesi uudelleen tapauksen tär-
keyttä ja antaaksesi ajankohtaiset tiedot niille median
edustajille, jotka eivät olleet läsnä seremoniassa. Arvioi
jäseneksiotettavien lukumäärä ja kerää uutiskynnyk-
sen ylittäviä tietoja ohjelmasta heti tapahtuman jäl-
keen. Käytä tietoja medialle jaettavan lehdistötiedot-
teen laatimiseen. Jokainen osallistuva presidentti saa
lehdistötiedotteen mallin tilaisuuden koordinaattorilta.
Jatka sisäistä viestintätoimintaa julkaisemalla tulokset
klubin tiedotteessa, web-sivulla ja missä tahansa klu-
bin kirjeenvaihtomuodossa.

Aikataulun suunnittelu
Menestykselliset tapahtumat vaativat perinpohjaista
suunnittelua ja seurantaa. Vaikka tapahtuma sinänsä
voi olla yksinkertainen, etukäteissuunnittelu auttaa
varmistamaan sen, että kaikki osatekijät toimivat kitkat-
tomasti.

Seuraava aikataulu tarjoaa yleisidean siitä, milloin eri
tavoitteet tulisi saavuttaa:

Välittömästi    

■ Päätä, mitkä klubit piirissäsi osallistuvat Lionien
maailmanlaajuiseen jäseneksiottopäivään.
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■ Jos tämä päivä sattuu piirikokouksesi aikaan, ota
yhteys kokouksen järjestäjiin keskustellaksesi, missä
ja milloin seremonia voi tapahtua. Kutsu välittömäs-
ti arvoltaan korkein läsnä oleva Lions Clubs Interna-
tionalin virkailija osallistumaan tapahtumaan
seremonian johtajana. Jos piirikokoustasi ei pidetä
tähän aikaan, muodosta jäseneksiottopäivälle
toimikunta.

■ Ota yhteys moninkertaispiirin, piirin ja klubin
jäsenhankintajohtajiin ja pyydä heitä kehittämään
jäsenhankintaideoita. Päätä, voidaanko järjestää
yhteinen jäsenhankintaohjelma.

■ Järjestä haasteita klubien, lohkojen ja alueiden
välille ja tiedota niistä.

Tammikuu

■ Aloita kutsumalla uudet lionsklubin jäsenet seremo-
niaan. Aikaa voi olla vähän uusien lionien liittymis-
päivän ja jäseneksiottoseremonian välillä.

■ Laadi PR-suunnitelma.

Helmikuu

■ Päätä odotettavien jäseneksi otettavien lukumääräs-
tä alueella. Lähetä uusien lionien kokonaismäärä
uusien klubien ja markkinointiosastoon kansainväli-
seen päämajaan ennen 1. maaliskuuta, niin että
voidaan lähettää kunniakirjat ja lehdistötiedotteet.

Maaliskuu

■ Arvioi seremoniaan osallistuvien kokonaismäärä,
mukaan lukien uudet jäsenet, vieraat ja puolisot.
Varmista kokoustilat, välineet, tarjoilu, tarvittavat
luvat jne.

■ Viimeistele PR-suunnitelma ja jaa asiaankuuluvat
tiedot medialle ja suorita seuranta.

■ Keskustele seremonian johtajan ja muiden osallistu-
jien kanssa, miten seremonian tulisi sujua. Pyydä
seremonian johtajaa allekirjoittamaan kunniakirjat.

■ Varmista, että kaikki uudet jäsenet ja heidän
vieraansa on kutsuttu seremoniaan.

Seremoniapäivä

■ Johda seremonia ja jaa kunniakirjat.

■ Jaa lehdistötiedotteet paikallisklubeille, jos on
aiheellista.

Seremonian jälkeen

■ Kiitä kaikkia, joiden osallistuminen vaikutti
tapahtuman onnistumiseen.

■ Valmista ja jaa tapahtuman jälkeiset
mediamateriaalit.

■ Lähetä jäseneksi otettujen kokonaismäärät
kansainväliseen päämajaan uusien klubien ja
markkinointiosastoon postitse, faksina tai
sähköpostina ennen 1. toukokuuta.

■ Kerro uusien klubien ja markkinointiosastolle, miten
käytit hyväksesi tilaisuutta mainostaa vapaaehtoi-
suutta ja vahvistaa klubisi aktiviteetteja, lähettämällä
kuvauksen ohjelmastasi, videoita ja valokuvia alla
olevaan osoitteeseen.

Muiden jäsenhankintaideoiden ja
jäsenmateriaalien saamiseksi ota yhteys:

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
NEW CLUBS AND MARKETING DEPARTMENT
300 W 22ND STREET
OAK BROOK, ILLINOIS 60523-8842, USA

Puhelin: 630-571-5466, alanumero 522
Faksi: 630-571-1691
Sähköposti: inductionday@lionsclubs.org

L i o n i e n  m a a i l m a n l a a j u i n e n  j ä s e n e k s i o t t o p ä i v ä
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MALLILEHDISTÖTIEDOTE ENNEN TAPAHTUMAA
Kirjoita koneella täydennetty lehdistötiedote kaksoisrivivälein, kuten alla. Varmista, että marginaalit ovat
3,7 cm sivun kummallakin puolella.

UUTINEN
JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI Lisätietojen saamiseksi ota yhteys:

(Yhteyshenkilön nimi)
(Puhelinnumero)

(KLUBIN NIMI) KUNNIOITTAA UUSIA JÄSENIÄ LIONIEN 
MAAILMANLAAJUISENA JÄSENEKSIOTTOPÄIVÄNÄ

(KAUPUNGIN NIMI) (PÄIVÄMÄÄRÄ) – Yli 80 vuotta Lions Clubs Internationaliin kuuluvat miehet ja naiset
eivät ole koskaan epäröineet osallistua. Nyt (kaupungin nimi) lionsklubin jäsenet juhlivat paikkakunnan palvelun
tulevaisuutta kunnioittaessaan uusia jäseniä Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän aikana.

Seremonioita pidetään samanaikaisesti ympäri maailmaa, ja (klubin tai piirin nimi) tulee pitämään
jäseneksiottoseremoniansa (seremonian paikka ja aika). (Viranomaisen tai tunnetun kunnallisen puhujan nimi)
osallistuu seremoniaan.

(Klubipresidentin nimi) mukaan Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä on merkittävä useista syistä.
"Toivottaessamme tervetulleiksi uusimmat jäsenemme tunnemme, että on sopivaa jakaa ylpeys jäsenyyden
merkityksestä ja korostaa osallistumisen tärkeyttä, tarpeessa olevien lähimmäistemme auttamisen ja
läheisemmän yhteisön rakentamisen tärkeyttä täällä (kaupungin nimi)."

Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän viettämiseksi (klubin tai piirin nimi) on tehnyt sitoumuksen 
(lisää kolme lausetta palveluprojektin luonteesta, jota klubisi/piirisi aikoo sponsoroida tämän erityisen ohjelman osana.
Varmista, että ilmoitat erityistapahtuman paikan, päivän ja ajan.) Niiden, jotka haluavat liittyä lioneihin tässä
yrityksessä, tulisi ottaa yhteys (klubin yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero).

(Kaupungin nimi) (perustamisvuosi) perustettu (klubin nimi) on omistautunut palvelemaan (kaupungin nimi)
tarpeita yli (kaupungissa toimitut vuodet). Perustamisestaan lähtien (klubin nimi) on ollut vastuussa 
(luettele merkittävät projektit, joita klubi on suorittanut paikkakunnan hyväksi) sponsoroinnista.

Lions Clubs International on maailman suurin palveluklubijärjestö, jonka melkein 1,4 miljoonaa jäsentä
edustavat yli 46 000 klubia yli 190:ssä maassa ja maantieteellisellä alueella.



—9—

JULKAISTAVAKSI HETI Lisätietojen saamiseksi ota yhteys:
(Yhteyshenkilön nimi) 
(Puhelinnumero)

LIONIEN MAAILMANLAAJUINEN JÄSENEKSIOTTOPÄIVÄ
MENESTYS

(KLUBIN NIMI) LIONSKLUBILLE

(Kaupungin nimi) (päivämäärä) – (PÄIVÄMÄÄRÄ) järjestö pani toimeen suurimman tapahtuman
sen (LIITÄ NUMERO)-vuotisessa historiassa juhlimalla uusien jäsenien jäseneksiottoa ennätys-
määrin Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän seremonioissa ympäri maailmaa.

Täällä (kaupungin nimi) (uusien jäsenien lukumäärä) uusia jäseniä otettiin jäseniksi (klubin tai
piirin nimi) erityisseremoniassa, joka pidettiin (paikka) Lions Clubs Internationalin kansainvälisten
aktiviteettien yhteydessä. (Viranomaisen tai tunnetun puhujan nimi) osallistui heidän jäseneksiotto-
aan juhlivaan erityisseremoniaan.

(Klubipresidentin nimi) mukaan Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä oli menestys
useista syistä. "Lionsklubien jäseninä olemme omistautuneet palvelemaan paikkakuntaa", sanoi
(nimi). "Täällä (kaupungin nimi) haluamme jakaa vapaaehtoisuuden henkemme ja "Me palvelem-
me" -tehtävämme uusimpien jäseniemme kanssa, niin että he tuntisivat ylpeyttä siitä, mitä
merkitsee olla lion."

Viettäessään Lionien maailmanlaajuista jäseneksiottopäivää (klubin nimi) teki sitoumuksen
(lisää kolme lausetta klubisi/piirisi ohjelmien luonteesta. Varmista, että ilmoitat kaikkien tapahtumien
päivän ja paikan, samoin kuin kaikki erityiset yksityiskohdat.) Niiden, jotka haluavat osallistua, tulisi
ottaa yhteys (projektin yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero).

(Kaupungin nimi) (perustamisvuosi) perustettu (klubin nimi) on omistautunut palvelemaan
(kaupungin nimi) tarpeita yli (kaupungissa toimitut vuodet). Perustamisestaan lähtien (klubin nimi)
on ollut vastuussa (luettele merkittävät projektit, joita klubi on suorittanut paikkakunnan hyväksi)
sponsoroinnista.

Lions Clubs International on maailman suurin palveluklubijärjestö, jonka melkein1,4
miljoonaa jäsentä edustavat yli 46 000 klubia yli 190:ssä maassa ja maantieteellisellä alueella.

L i o n i e n  m a a i l m a n l a a j u i n e n  j ä s e n e k s i o t t o p ä i v ä
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MALLIJULISTUS

JULISTUS
KOSKA LIONS CLUBS INTERNATIONALIN jäsenet sen perustamisesta lähtien vuonna
1917 ovat käyttäneet vapaaehtoisina aikaansa paikkakunnillaan humanitaaristen tarkoitusperien
auttamiseksi; ja

KOSKA LIONS CLUBS INTERNATIONALISTA on tullut maailman suurin palvelu-
klubijärjestö, jossa on 1,4 miljoonaa jäsentä melkein 46 000 klubissa yli 190:ssä maassa ja
maantieteellisellä alueella; ja

KOSKA LIONS CLUBS INTERNATIONALIN jäsenet jatkavat sitoumustaan paikkakunnan
palveluun monien paikallisten yritysten, samoin kuin kansainvälisten ohjelmien välityksellä; ja

KOSKA LIONS CLUBS INTERNATIONAL juhlii jatkuvasti uusien ja pitkäaikaisten jäsenten
keskuudessa ylpeää perintöään ja sitoumustaan toisten auttamiseen;

SIKSI NYT MINÄ, (Kaupungin viranomaisen nimi) virkani minulle antamalla valtuudella
(Kaupungin nimi) (Virka-arvo) julistan täten (PÄIVÄMÄÄRÄ) päivän Lionien maailmanlaajuiseksi
jäseneksiottopäiväksi (Kaupungin nimi).

LISÄKSI tämän paikkakunnan kansalaisten kanssa kiitän ja juhlin LIONS CLUBS
INTERNATIONALIN jäseniä heidän monista avustuksistaan kautta maailman.

JULKAISTU: tänä (PÄIVÄNÄ),

(Kaupungin virkailijan nimi)
(Virka-arvo)
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JÄSENEKSIOTTOSEREMONIA
Uusien jäsenien jäseneksiotto lionsjärjestöön voi saada
monenlaisia muotoja riippuen klubin ja piirin tavoista ja
aktiviteeteista. Arvokkuuden ja tärkeyden antamiseksi
jäsenhankintaseremoniaan erittäin kunnioitetun lionin
tulisi suorittaa se. Olemassa olevia lioneita voidaan
pyytää seisomaan seremonian ajaksi vahvistamaan
palvelusitoumuksensa.

Lionjohtaja julistaa kokouksen avatuksi 
näillä sanoilla:

Tämä on hyvin erikoinen päivä.

Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä on
päivä, joka on omistettu kunnioittamaan uusia jäse-
niä, jotka on otettu järjestöömme, ja tunnustamaan
niiden kummien asialle omistautumista, jotka ovat
kutsuneet heidät klubeihimme. Tänään tuhannet
uudet lionit ympäri maailmaa otetaan samanaikaisesti
Lions Clubs Internationalin jäseniksi . . . se laajentaa
kykyämme palvella paikkakuntiamme ja auttaa meitä
jatkamaan humanitaarista toimintaamme. Tänä päivä-
nä tarjoamme näille uusille lioneille tilaisuuden kokea
ylpeytemme palvelusta sekä pysyvän ja tärkeän ystä-
vyyden lahjan. Tämä on todella juhlimisen aihe!

Me kunnioitamme näitä uusia lioneja, koska he täyttä-
vät erittäin tärkeän roolin . . . he ovat tulevaisuutem-
me avain. Meidän tulee opettaa heitä hyvin, sillä he
tulevat olemaan johtajia, jotka siirtävät meitä eteen-
päin palvelemaan seuraavaa sukupolvea. Kun jaam-
me traditiomme ja pyydämme heitä jatkamaan
lionien perintöä . . . meidän tulisi myös odottaa heiltä
uusia ideoita ja inspiraatiota, jotta voimme oppia
heiltä, samalla kun he oppivat meiltä.

Juhliessamme tätä päivää meidän on muistettava,
ettei kenestäkään tule lionia itsestään . . . jokainen
uusi lion on tuotu järjestöömme klubin hallituksen
suostumuksella ja erittäin tärkeän lionin . . . kummin .
. . suosituksesta. Kummeilla oli kaukokatseisuutta

nähdä lionin ominaisuuksia näissä lupaavissa uusissa
jäsenissä. Se on ehkä ollut merkittävä johtamiskyky,
vilpitön sitoumus toisten palvelemiseen tai ehkä jokin

erityinen taito. Heidän kumminsa näkivät, että näillä
uusilla lioneilla on mahdollisuus tehdä jotain todella
suurta ja käyttää taitojaan kaikkein tärkeimpään tehtä-
vään . . . toisten auttamiseen.

Me olemme aloittamassa jäseneksiottoseremoniaa
Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän tun-
nustamiseksi, joka toivottaa tervetulleeksi (lukumäärä)
uutta jäsentä (____________________ lionsklubin tai
piirin________________) ystäväpiiriin. Älkää osoittako
suosiota, ennen kuin olemme lopettaneet. Kutsun
uudet jäsenet ja heidän kumminsa nimeltä. Kun
heidän nimensä mainitaan, pyydän kummeja ja
ehdokkaita nousemaan ja tulemaan eteen.

(Tässä lionjohtaja mainitsee nimet seuraavasti: Liisa
Laitinen, kummi lion Mikko Seppälä.) Kun kaikki
ehdokkaat ja kummit seisovat, lionjohtaja sanoo:

Hyvät naiset ja herrat, (_______________lionsklubin
tai piirin ____________) virkailijoiden ja jäsenien puo-
lesta lausun ilomme läsnäolostanne tässä Lionien
maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän erityisseremo-
niassa. Teidät on kutsuttu tulemaan jäseniksi ja olem-
me kaikki onnellisia ja ylpeitä siitä, että olette hyväksy-
neet jäsenyyden järjestössämme.

Lionsklubin jäsenyys on arvostettu etuoikeus. Liitytte
maailman suurimpaan ja aktiivisimpaan palveluklubi-
järjestöön, joka käsittää melkein1,4 miljoonaa palvelu-
haluista miestä ja naista yli 46 000 klubissa yli 190:ssä
maassa tai maantieteellisellä alueella. Järjestömme
syntyi kokouksessa Chicagossa, Illinoisissa, USA:ssa, 
7. kesäkuuta 1917 perustajan Melvin Jonesin johdol-
la. Humanitaarisen palvelun laajennus ja kasvu on
saavutettu jäseniemme asialle omistautumisen välityk-
sellä. Tänään pyydämme teitä auttamaan meitä
kuljettamaan lionien soihtua ja rakentamaan
ihmiskunnalle valoisamman tulevaisuuden. Pyydäm-
me teitä . . . "palvelemaan".

Olette tietoisia järjestömme periaatteista ja tavoitteista
sekä lionien tekemästä työstä. Minun on tähdennettä-
vä jokaiselle teistä, että lions-jäsenyyden etuoikeuteen
sisältyy myös määrättyjä velvollisuuksia. Lions Clubs
International ei ole veljeskunta eikä yhteiskunnallinen

L i o n i e n  m a a i l m a n l a a j u i n e n  j ä s e n e k s i o t t o p ä i v ä
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tai poliittinen järjestö. Se on ryhmä miehiä ja naisia,
jotka ovat sitoutuneet tekemään yhdessä asioita, joita
sinä ja minä emme voi tehdä yksilöinä, välikappale,
jonka avulla hyvää tarkoittavat ihmiset voivat palvella
kanssaihmisiään. Järjestömme ja klubimme motto on
"Me palvelemme" . . . ja kun edistytte lioneina,
löydätte suuren tyydytyksen, joka tulee toimintamme
jakamisesta.

Olette nähneet, miten lionsklubit palvelevat paikka-
kuntiaan ja naapureitaan, jotka ovat sokeita, sairaita,
maahan lyötyjä ja vammaisia. Tämä humanitaarinen
työ ei olisi mahdollista, elleivät ihmiset olisi halukkaita
uhraamaan aikaansa ja voimiaan. Jokainen jäsen
kertoo teille, että tähän tarvitaan työtä . . . työtä, joka
määrätään teille ja jonka teidän odotetaan tekevän.
Työmme on yhteistyöyritys, jossa jokainen jäsen jakaa
työtaakan, niin että kovaosaisten ihmisten taakka ei
ole niin raskas kantaa.

Jäsenyyden palkkiot ovat suuret. Nautitte paikkakun-
tiemme parhaiden miesten ja naisten ystävyydestä.
Auttamienne ihmisten kiitokset lämmittävät teitä, sillä
palvelemanne paikkakunnan ihmiset kiittävät teitä.
Teillä on ilo työskennellä yhdessä toisten ihmisten
kanssa ja ohjata heidän toimintaansa klubin toimikun-
tarakenteen välityksellä. Näette paikkakuntanne
ongelmat ja lioneina teitä pyydetään ottamaan johto-
asema niiden ratkaisuissa. Ennen kaikkea löydätte
lionsklubissa työvälineen, jonka välityksellä te . . .
hyvinä kansalaisina ja hyvinä naapureina . . . voitte
ilmaista toisille sen hyvän tahdon, joka vallitsee
sydämissänne.

Koska olette ilmoittaneet haluavanne liittyä klubiinne
ja Lions Clubs Internationaliin, pyydän teitä nyt
toistamaan jäsenlupauksen:

"Minä (nimesi) . . . annan tämän juhlallisen lupauksen
. . . noudattaa klubin ja Lionsklubien kansainvälisen
järjestön sääntöä ja ohjesääntöä . . . osallistua
säännöllisesti kokouksiin . . . tukea ja edistää klubin
etuja . . . sen kaikissa toimenpiteissä . . . suorittaa
kohtuullisen osuuteni . . . klubin talouden tukemiseksi
. . . vakuutan edelleen . . . että avustan klubin
jäsenyyden ylläpitämisessä . . . rakentamisessa . . . 

ja vahvistamisessa . . . että autan klubia . . . palvele-
malla aktiivisesti toimikunnissa ja muissa asemissa . . .
missä toimintaani tarvitaan . . . ja että noudatan . . .
lions-periaatteita . . . ja lions-tavoitteita."

Kiitos teille ja tervetuloa (_____________lionsklubin tai
piirin __________________________) jäseniksi. Lionien
maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän tärkeyden
merkiksi on suunniteltu kunniakirja. Kun kumminne
ojentavat teille tämän kunniakirjan, pyydän heitä
toistamaan seuraavan kummin sitoumuksen:

Minä (nimesi) . . . sponsoroituani (uuden jäsenen
nimi) . . . Lions Clubs Internationalin jäseneksi . . .
suostun täten . . . huolehtimaan, että hänet
toivotetaan asianmukaisesti tervetulleeksi ja hänelle
opetetaan . . . klubin ja Lions Clubs Internationalin . .
. aktiviteetit ja toiminnat . . . lisäksi lupaan . . .
parhaan kykyni mukaan . . . huolehtia, että hän
osallistuu kaikkiin klubin toimintoihin . . . ja että
hänestä tulee hyvä lion."

Lionit, muistakaa tämä päivä ja muistakaa käyttää
lionmerkkiänne ylpeydellä. Onnittelen teitä ja toivotan
teidät tervetulleiksi palveluklubijärjestöistä kaikkein
suurimpaan . . . Lions Clubs Internationaliin. Ja nyt
haluan kuulla kaikilta tässä huoneessa olevilta
lioneilta, jotka ovat ylpeitä siitä, että teistä on 
tullut ________________ lionsklubin jäseniä, äänek-
käät suosionosoitukset . . . näille uusille lioneille.
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Kunniakirjan ja lehdistötiedotteen tilauslomake
OLE HYVÄ JA OTA JÄLJENNÖKSIÄ TÄSTÄ LOMAKKEESTA

Ole hyvä ja täytä oheinen lomake tilataksesi erityisesti suunnitellun Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiot-
topäivän kunniakirjan jokaiselle uudelle jäsenelle.

Lähetä tämä lomake 1. maaliskuuta mennessä

Lähetä kunniakirjat:

Nimi:: ______________________________ Lionsarvo: ____________________________________

Piiri: ______________________________________________________________________________

Lähiosoite: ________________________________________________________________________

Postinumero- ja toimipaikka: __________________________________ Maa: ________________

Puhelin:  (_____) ________________________ Faksi:  (_____) ______________________________

Osanottajien lukumäärä: ____________________________

Kunniakirjojen lukumäärä: ____________________________

Postita: LIONS CLUBS INTERNATIONAL
NEW CLUBS AND MARKETING DEPARTMENT
300 W 22ND STREET
OAK BROOK, IL 60523-8842, USA
tai faksaa nopeamman palvelun saamiseksi: 630-571-1691

MK 60 FI  9-03



—14—

Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä
Loppuraporttilomake

Auttaaksesi meitä mittaamaan Lionien maailmanlaajuisen jäseneksiottopäivän menestyksen ja laskemaan tapahtu-
maan osallistuneiden uusien lionien määrän ole hyvä ja täytä ja palauta tämä raporttilomake ennen 1. toukokuuta.
Lopulliset tulokset julkaistaan THE LION -lehden tulevassa numerossa.

Ole hyvä ja lähetä valokuvia ja videoita tapahtumastasi, jotta ne voidaan liittää artikkeliin.

Piirikuvernööri: ____________________________________________ Piiri: ____________________________________

Kuka järjesti seremonian?

Nimi:___________________________________________ Arvo: ___________________________________________

Kuinka monta uutta jäsentä otettiin jäseniksi? ___________

Kuinka monta klubia osallistui? ____________

Kuinka seremonia järjestettiin?

■■ Moninkertaispiirin vuosikokouksen aikana

■■ Piirikokouksen aikana

■■ Piirin tapahtuman aikana (ei piirikokous)

Ole hyvä ja kuvaile: ______________________________________________________________________

■■ Yksittäiset klubit

■■ Muu: ole hyvä ja selitä: ____________________________________________________________________

Auttoiko ohjelma klubejasi edistämään jäsenyyttä? ■■ KYLLÄ     ■■ EI

Auttoiko ohjelma saamaan median huomiota? ■■ KYLLÄ     ■■ EI

Tulisiko ohjelmaa jatkaa? ■■ KYLLÄ     ■■ EI

Kuinka ohjelmaa voitaisiin parantaa? ____________________________________________________________________

Muita huomautuksia: _________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Ole hyvä ja palauta tämä lomake: LIONS CLUBS INTERNATIONAL
NEW CLUBS AND MARKETING DEPARTMENT
300 W 22ND STREET
OAK BROOK, IL 60523-8842 USA
Faksi: 630-571-1691
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